ἀπολιψ) ἡ τόλις ciuitas, unde ἀπολις extorris,  
qui ciuitate destituitur aut caret, qui non est ciuis.  
Magnus hoc loco catalogus eorum quae fiunt per &  
particulam priuationam, quae quidē Budæus nō eadē  
semper uoce reddidit, licet cōpositionis ratio sit una  
in omnibus: ideoq; ut in ceteris, ita & in istis iuuabi  
mur copia, ut nobis obuia sint, quæcūque scite et cū=  
modè priuationem significant: deinde cominiscamur  
apta uerba, quibus negationē tribuamus, ἀπολιψ γε  
νέδαι uertit nō esse ciuem, οὐκον̄ nō possidere do=  
mū, nō familiā, quæ quidē multis alijs uerbis & recte  
uerti possunt, ἀπολιψ γενέδαι ciuitatē ignorare,  
ciuitate carere, ciuitate destitutū esse, & itē alio &  
alio pacto, utcūq; cōmodū erit negationē explicare.  
οὐκον̄ quoties & priuationū præficitur uocalibus,  
solct interscri v, οὐξ & dignus, οὐχεῖος indignus: ue  
rūm id nō est perpetuum, ut οὐρπος, οὐπνης, οὐρπε  
τος, οὐρνης, οὐρης, οὐρητης, sic ab οἴκος domus,  
Adiectiuum formatur οὐκον̄ qui domo caret.

ἀνίδιον) ἴδιος proprius, priuatus: ἀνίδιος qui nihil habet proprium, quod sibi peculiariter uēdicit.

ἀπλεταρχος) ἐταῖρος sodalis, amicus, φιλέταις ποθο sodalium studiosus, et amicitiam colens, ἀφιλέταιρος qui sodalitatis et amicitiae officia non colit.

ἀκτίμονα) κτάσιμα acquirō, possideo, ἀκτίμων inops, qui prædia non habet. Multa in μωρ deducuntur à Futuro uocis Actiuæ, μνεομα ται reminiscor, futurum Actiuæ eſt μνήσω, inde μνήμων memor, sic à κτάσιμα futurum Actiuæ κτίσω, unde si receptum eſt diceretur κτίμων, opulentus, qui multa possidet hinc ἀκτίμων, qui possessionibus deſtitutus est, Geuitius ἀκτίμονος, Accusatiuus ρητορος ἀκτίμονα,

ἄβιος) Βίος uita, uictus et facultates quibus uita sustinetur, queq; ad usum uite pertinent, hinc ἄβιος is dicitur, qui ijs rebus caret.

ἀπράγμονα) πράγματα res, capitū pro negotio et molestia, ut πρέχειν πράγματα facere negotium, hinc fit ἀπράγμων, qui nec alijs exhibet negotium, nec ipse libenter negotijs inuoluitur, τοι ἀπράγμονος.

ασωάλακτος) ἀλλάζω, inde σωαλλάζω contraho, pacifcor, inco contractus et cōuēta, tertia Tagi. 72. persona preteriti paſsi. σωαλλάκται, uerbale σω Versu. 11. ἀλλάκτος, unde, ασωάλακτος, ut δυτικάδεκ Versu. 12. τοι ἀπάτεχω, Codice D. 12.

αὐτοδῆς μανθάνω disco, secundus Aoristus ἐμφε-  
θογ ἀb inusitato μαθέω, hinc αὐτοδῆς, Genitius  
αὐτοδές. Prime declinationis contractorum, τὸν  
αὐτοδέα, crasis αὐτοδῆς, id est, rudem, nescium, in-  
doctum. Crcbrò uero Genitium habent ista adie-  
ctiva, que sunt ex particulis, σύ, θύς, quorum ex-  
empla paſſim obvia.